[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.06.2019

	№
	304-п

г. Пущино

┌		                                              	             		┐
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Пущино от 25.04.2019 № 208-п «Об утверждении схемы санитарной очистки территории городского округа Пущино Московской области»

Руководствуясь Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», Уставом городского округа Пущино Московской области, утвержденный решением Совета депутатов от 25.08.2005 № 140/24, Постановлением Администрации городского округа Пущино от 29.03.2019 № 138-п «Об утверждении реестра существующих и планируемых к созданию контейнерных площадок для сбора ТКО на территории городского округа Пущино Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в схему санитарной очистки городского округа Пущино, утвержденную постановлением Администрации городского округа Пущино от 25.04.2019 № 208-п «Об утверждении схемы санитарной очистки территории городского округа Пущино Московской области», изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Хорькова А.А.

И.о. руководителя Администрации 						      А.С. Воробьев

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
Администрации городского округа Пущино
от 27.06.2019 № 304-п
[image: ]
image1.jpeg

image2.png
y MywwmHo
Cxema CaHUTaAPHON OYUCTKN TEPPUTOPUN TOPOOCKOIro oKpyra
""’prca&a‘7 . = ! I
a8’ ; i 7
nvee Bn-26 §
- B« i e\ T o, N
L nopx Mloiedus 8 3
\ 3 nap, ; % :
@il ' s e i d v YCrioBHbIe 0603HaYeHMs
i i . L a0 == o Bl o
; A 3 [&KN - 1 - cywecraytoume KorTeimepHbie
L EyCTEcor el . J socs
o [ 5 2
| / N 5 [k - 22 - nnanupyemsie konTeiHepHsie
‘ & e
Ba-19 e Wkona Ns 3 5
. 1 Sty o
2 En-25 ABMICTRa#A Okpyra
Ba-12 4 D
Crapei purox @XM - 31 MywmHo
W o " Sl
0 0 BXn-35 = s
asvaETaHUMA TynHG L
Mlpa!wnzrf;“nyy_‘@o bs 1136 100 Hagaiy
Sertean 1000, & M 5 QQM : Bn-s7
© & “’"trlwym@g o 3easion3oun F— : ’% 3
et Wcruryrey s, e . BXn-38
T / oD b S R
8 BXn-50
i
i B, Exn-a1 ¥
/ = 18030146 =140 | {
BTN o B i gy KN30 >
21 oI »

Kar g

fuysns.any,,_ 7
Bysosas
e